
  ỦY BAN NHÂN DÂN  

  HUYỆN TRIỆU SƠN 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:            /QĐ-UBND                          Triệu Sơn, ngày     tháng 5 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, công trình: Xử lý khẩn 

cấp sạt lở mái đê tả sông Nhơm đoạn từ từ K14+418 - K14+618 và  đoạn 

từ K16+38 - K16+338, xã Tân Ninh (nay là thị trấn Nưa), 

huyện Triệu Sơn. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2020 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí 

đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-UBND ngày 20/01/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt tỷ lệ áp dụng đấu thầu qua mạng năm 2021 trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị quyết số 70/NQ-HĐND ngày 29/01/2021 của HĐND 

huyện Triệu Sơn về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án: Xử lý khẩn cấp 

sạt lở mái đê tả sông Nhơm đoạn từ từ K14+418 - K14+618 và  đoạn từ 

K16+38 - K16+338, xã Tân Ninh (nay là thị trấn Nưa), huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2130/QĐ-UBND ngày 07/05/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình: Xử lý khẩn cấp sạt lở mái đê tả sông Nhơm đoạn từ từ 

K14+418 - K14+618 và  đoạn từ K16+38 - K16+338, xã Tân Ninh (nay là thị 

trấn Nưa), huyện Triệu Sơn; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng trình tại tờ trình số 

253 /TTr-BQLDA ngày 11/05/2021; Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu số 128 /TĐ-TCKH ngày  13 / 5/2021 của phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 
 

Điều 1.  Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, công trình: Xử lý khẩn cấp 

sạt lở mái đê tả sông Nhơm đoạn từ từ K14+418 - K14+618 và  đoạn từ K16+38 

- K16+338, xã Tân Ninh (nay là thị trấn Nưa), huyện Triệu Sơn với nội dung chi 

tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng căn cứ Luật Đấu thầu, các 

Nghị định, Thông tư hướng dẫn hiện hành của Nhà nước và Quyết định này để 

tổ chức thực hiện. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; 

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Thủ trưởng các ngành, đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TC-KH. 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

 

Vũ Đức Kính 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

PHẦN CÔNG VIỆC THUỘC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình:  Xử lý khẩn cấp sạt lở mái đê tả sông Nhơm đoạn từ từ K14+418 - K14+618 và đoạn từ K16+38 - K16+338, 

xã Tân Ninh (nay là thị trấn Nưa), huyện Triệu Sơn 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND  ngày     / 5 /2021 của  UBND huyện Triệu Sơn) 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(triệu đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức; phương 

thức lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian 

thực  

hiện hợp 

đồng 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Gói thầu số 01: Tư vấn lập 
HSMT, đánh giá hồ sơ dự thầu 
gói thầu xây lắp 

19.840.000 

Nguồn vốn 

chương trình 

an toàn hồ đập 

và xử lý đê địa 

phương năm 

2021 của tỉnh 

hỗ trợ và vốn 

ngân sách 

huyện 
 

Chỉ định thầu rút gọn Quý II/2021 Trọn gói 01 tháng 

2 
 
Gói thầu số 02: Tư vấn giám sát 
thi công xây dựng  công trình 

142.784.000 Chỉ định thầu rút gọn Quý II/2021 Trọn gói 06 tháng 

3 
Gói thầu số 03: Bảo hiểm xây 
dựng công trình 

57.157.000 Chỉ định thầu rút gọn  Quý II/2021 Trọn gói 06 tháng 

4 
Gói thầu số 04: Xây dựng công 
trình  

5.660.789.000 
 

Đấu thầu rộng rãi trong 
nước, 01 giai đoạn 01 
túi hồ sơ, qua hệ thống 
mạng đấu thầu quốc gia 

Quý II/2021 Trọn gói 
06 tháng +12 

tháng bảo 
hành 

5 
 
Gói thầu số 05: Kiểm toán 
 

61.389.000 Chỉ định thầu rút gọn Quý IV/2021 Trọn gói 01 tháng 

 Cộng 5.941.959.000      

Ghi chú: - Giá các gói thầu  số 01 ;02; 03; 05; được xác định trên cơ sở  Quyết định số 2130/QĐ-UBND ngày 07/05/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:  Xử lý khẩn cấp sạt lở mái đê tả sông Nhơm đoạn từ 

từ K14+418 - K14+618 và  đoạn từ K16+38 - K16+338, xã Tân Ninh (nay là thị trấn Nưa), huyện Triệu Sơn 

-  Gói thầu số 04 Thi công xây dựng  công trình ( (bao gồm chi phí dự phòng 3% cho khối lượng phát sinh và trượt giá ) thực hiện đấu thầu rộng rãi 

trong nước, qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia   

 



4 
 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-15T22:18:53+0700


		2021-05-16T07:56:15+0700


		2021-05-16T07:59:31+0700


		2021-05-16T08:00:15+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-16T08:00:49+0700




